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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41311029H

2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit JU&CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona kadastrale 3292, Rruga ” Rrapo 
Hekali”, Pallati Pira 1, Hyrja 18, Ap. 3, Tirane.   1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Sherbime te 

Konsulences Financiare, Ekonomike, Fiskale, Ligjore, 
sherbime te kontabilitetit, sherbime financiare, sherbime te 
auditimit kombetare. Pjemarrje dhe organizime te trajnimeve 
ne projekte te ndryshme, me karakter ekonomik, juridik, 
social-kulturor e tjera. Hartim, zbatim, monitorim, 
implementim i projekteve te ndyshme. Studime tregu te 
inputeve dhe interbrandeve. Sherbime te ndryshme 
ndermjtesimi e vleresimi. Konsulenca ne fushen e 
menaxhimit, te marketingut, marrdhenieve me publikun, 
lobimin per pale te treta sipas Standarteve kombetare dhe 
nderkombetare (ISO e tjere) per te gjitha llojet e 
organizatave, shoqerive tregetare dhe institucionet publike, 
etj.
Jurgen Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 09/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenXhafa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TatjanaXhafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tatjanaxhafa@gmail.com tatjanaxhafa@gmail.com 
Telefon: 0689046547 0697943349 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-239121-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB0DECB-7417-4513-BEF6-AB69B8776670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792A274C-AF89-4625-BE58-B03EDE574904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1C794-1F68-4FF8-9226-BB855EFFC2A2

